
COMUNE DI MARCON
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

__________________________________________________________________________________________

C O P I A

SETTORE CONTABILITA' E BILANCIO

DETERMINAZIONE N. 367 DEL 12-08-2019

Oggetto:PROCEDURA COMPARATIVA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO.
SOSTITUZIONE MEMBRO DELLA COMMISSIONE.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE CONTABILITA' E BILANCIO

 Vettoretti Loris

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 350 del 07/08/2019, con la quale
venivano nominati quali componenti della Commissione giudicatrice delle offerte per
l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo per il periodo 1/9/2019 – 31/08/2023 i
signori:

-dott.ssa Eugenia Candosin, Responsabile del Settore I° - Affari Istituzionali - Presidente
-dott. Giovanni Corbetta, Responsabile del Settore III° - Servizi al Cittadino, Vicesegretario
Comunale, membro ;
-dott.ssa Francesca Dalla Torre, Istruttore Direttivo Contabile Settore contabilità e Finanza,
membro;

  CONSIDERATO che la dott.ssa Candosin Eugenia, nominata Presidente della
Commissione è assente dal servizio e pertanto si rende necessario provvedere alla sua
sostituzione, essendo urgente l’affidamento del servizio di cui trattasi, scadente il prossimo
31/08/2019;

RITENUTO nominare quali nuovi componenti la Commissione giudicatrice per l’esame
delle offerte presentate per l’aggiudicazione del servizio di brokeraggio i signori:

-dott. Giovanni Corbetta, Responsabile del Settore III° - Servizi al Cittadino, Vicesegretario
Comunale, Presidente;
-dott.ssa Barro Raffaela, Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile – Membro;
-dott.ssa Francesca Dalla Torre, Istruttore Direttivo Contabile Settore contabilità e Finanza,
membro e segretario verbalizzante;

Determinazione SETTORE CONTABILITA' E BILANCIO n. 367 del 12-08-2019 - COMUNE DI MARCON



COMUNE DI MARCON

DETERMINA

di nominare componenti della commissione di cui in premessa a componenti della
Commissione giudicatrice delle offerte per l’affidamento del servizio di brokeraggio
assicurativo per il periodo 1/9/2019 – 31/08/2023:

-dott. Giovanni Corbetta, Responsabile del Settore III° - Servizi al Cittadino, Vicesegretario
Comunale, Presidente;

-dott.ssa Barro Raffaela, Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile – Membro;

-dott.ssa Francesca Dalla Torre, Istruttore Direttivo Contabile Settore Contabilità e Finanza,
membro e segretario verbalizzante;

di stabilire che rimane invariato quant'altro stabilito con propria precedente determinazione n.
350 del 07/08/2019;

di dare atto che la presente determinazione rientra negli obblighi di pubblicazione sul sito del
Comune di Marcon, sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli articoli 26 e 27
del D. Lgs. n. 33/2013;

di inviare il presente atto al Responsabile del Settore Contabilità e Bilancio per l’adozione dei
conseguenti provvedimenti di gestione;

di dare altresì atto che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di
interessi, in capo al responsabile del procedimento che sottoscrive il presente atto, anche ai
sensi del combinato disposto degli artt. 6 bis della L. 241/90 e 7 del D.P.R. 62/2013;

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati se indicati nel testo

Responsabile
F.to Vettoretti Loris

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Determinazione SETTORE CONTABILITA' E BILANCIO n. 367 del 12-08-2019 - COMUNE DI MARCON



COMUNE DI MARCON

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 367 del 12-08-2019

Oggetto: PROCEDURA COMPARATIVA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO.
SOSTITUZIONE MEMBRO DELLA COMMISSIONE.

CIG
________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è
divenuto esecutivo in data           .

*per la motivazione indicata con nota:

Il RESPONSABILE
F.to  Vettoretti Loris

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa.

Determinazione SETTORE CONTABILITA' E BILANCIO n. 367 del 12-08-2019 - COMUNE DI MARCON


